
Hallenspielplan  Schulzentrum Nord 2 Wesel  ( 11009 )
Barthel-Bruyn-Weg 52
46483   Wesel

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 04.05.2024 13:00

13:45

14:30

Q-OL mB

Q-OL mB

Q-OL mB

TV Kapellen

TV Issum

HSG Wesel

TV Issum

HSG Wesel

TV Kapellen

9:8

9:17

20:9

So. 08.09.2024 13:45

15:00

16:30

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Regionsliga
Männer

HSG Wesel

HSG Wesel II

HSG Wesel II

SV Blau Weiß Dingden

TSV Bocholt

HSG Alpen/Rheinberg

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.09.2024 15:00

16:30

18:30

Oberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Verbandsliga
Männer

HSG Wesel

HSG Wesel

HSG Wesel

Interaktiv....f/Ratingen

HC TV Rhede

SV Neukirchen

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 15.09.2024 10:00

11:15

12:30

13:45

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

HSG Wesel

HSG Wesel II

HSG Wesel

HSG Wesel

HSG Wesel III

MTV Rheinw Dinslaken

SV Blau Weiß Dingden

HSG Hald/Me...elb (a.K.)

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.09.2024 00:00

15:00

16:30

18:30

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsliga
Männer

Verbandsliga
Männer

HSG Wesel II

HSG Wesel II

HSG Wesel II

HSG Wesel

spielfrei*

TSV Bocholt

SV Friedrichsfeld II

SV Blau Weiß Dingden

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Schulzentrum Nord 2 Wesel  ( 11009 )
Barthel-Bruyn-Weg 52
46483   Wesel

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 22.09.2024 10:00

11:15

12:30

13:45

15:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

HSG Wesel III

HSG Wesel

HSG Wesel

HSG Wesel

HSG Wesel II

HSG Wesel II

HC TV Rhede II

TV Voerde

SV Neukirchen (a.K.)

TSV Bocholt

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 29.09.2024 12:30

13:45

15:00

16:30

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

HSG Wesel II

HSG Wesel

HSG Wesel

HSG Wesel

TuS Xanten

SV Blau Wei... II (a.K.)

SV Blau Wei...den (a.K.)

HSG Hald/Mehrh/Isselb

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 05.10.2024 15:00

16:30

18:30

Oberliga
männliche
Jugend C

Regionsliga
Männer

Verbandsliga
Männer

HSG Wesel

HSG Wesel II

HSG Wesel

HSG Refrath/Hand

TV Voerde

TV Schwafheim

0:0

0:0

0:0

So. 06.10.2024 10:00

11:15

12:30

13:45

15:00

16:15

17:45

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

HSG Wesel III

HSG Wesel

HSG Wesel II

HSG Wesel

HSG Wesel

HSG Wesel II

HSG Wesel II

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Wesel II

HC TV Rhede

SV Schermbeck (a.K.)

SV Friedrichsfeld

HC TV Rhede

HSG Wesel

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Do. 10.10.2024 17:30 Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

HSG Wesel HSG Wesel II 0:0



Hallenspielplan  Schulzentrum Nord 2 Wesel  ( 11009 )
Barthel-Bruyn-Weg 52
46483   Wesel

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 12.10.2024 00:00 Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

HSG Wesel spielfrei* 0:0

Sa. 02.11.2024 15:00

16:30

18:30

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Verbandsliga
Männer

HSG Wesel

HSG Wesel

HSG Wesel

SV Schermbeck

TSV Bocholt

TD Lank

0:0

0:0

0:0

Sa. 09.11.2024 00:00 Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

HSG Wesel spielfrei* 0:0

Sa. 16.11.2024 16:30

18:30

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Verbandsliga
Männer

HSG Wesel

HSG Wesel

Uedemer TuS

HSG Hiesfel...denrade II

0:0

0:0

Sa. 23.11.2024 13:30

14:45

16:30

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Oberliga
männliche
Jugend C

HSG Wesel

HSG Wesel II

HSG Wesel

SV Friedrichsfeld

TV Borken

TV Palmersheim

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 01.12.2024 12:30

13:45

15:30

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

HSG Wesel

HSG Wesel

HSG Wesel

TV Issum II

TuS Lintfort

TV Borken

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.12.2024 13:30

15:00

16:45

18:30

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Oberliga
männliche
Jugend C

Verbandsliga
Männer

HSG Wesel II

HSG Wesel

HSG Wesel

HSG Wesel

TV Borken

SV Friedrichsfeld

Bergischer HC II

OSC Rheinhausen II

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Schulzentrum Nord 2 Wesel  ( 11009 )
Barthel-Bruyn-Weg 52
46483   Wesel

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 08.12.2024 10:00

11:15

12:30

13:45

15:00

16:15

17:45

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
Vorrunde
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

HSG Wesel II

HSG Wesel

HSG Wesel II

HSG Wesel

HSG Wesel

HSG Wesel

HSG Wesel II

SV Friedrichsfeld

SV Friedrichsfeld II

HSG Hald/Me...elb (a.K.)

TV Borken

BV DJK Kellen

SV Schermbeck

TV Borken

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 15.12.2024 11:30

13:00

14:45

16:30

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsliga
Männer

HSG Wesel III

HSG Wesel

HSG Wesel

HSG Wesel II

TuS Xanten

SV Schermbeck

TV Issum II

TSV Bocholt II

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 11.01.2025 16:30

18:30

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Verbandsliga
Männer

HSG Wesel

HSG Wesel

HC TV Rhede

TV Kapellen

0:0

0:0

Sa. 18.01.2025 00:00

15:00

16:45

18:30

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Oberliga
männliche
Jugend C

Verbandsliga
Männer

HSG Wesel II

HSG Wesel II

HSG Wesel

HSG Wesel

spielfrei*

TV Voerde

MTG Horst Essen

TV Borken

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Schulzentrum Nord 2 Wesel  ( 11009 )
Barthel-Bruyn-Weg 52
46483   Wesel

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 19.01.2025 11:15

12:30

13:45

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

HSG Wesel III

HSG Wesel

HSG Wesel

HSG Wesel

TV Borken II

TuS Xanten (a.K.)

0:0

0:0

0:0

So. 26.01.2025 10:00

11:15

12:30

13:45

15:30

17:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsliga
Männer

HSG Wesel

HSG Wesel II

HSG Wesel

HSG Wesel

HSG Wesel

HSG Wesel II

TuS Xanten

HSG Wesel III

TV Voerde

TV Voerde

HSG Wesel II

VfB Lohberg

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 01.02.2025 00:00 Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

HSG Wesel spielfrei* 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 02.02.2025 10:00

11:15

12:30

14:00

15:30

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

HSG Wesel III

HSG Wesel

HSG Wesel

HSG Wesel II

HSG Wesel II

TV Voerde

HC TV Rhede

TV Issum

SV Schermbeck

HC TV Rhede

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 08.02.2025 00:00

16:45

18:30

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Verbandsliga
Männer

HSG Wesel

HSG Wesel II

HSG Wesel

spielfrei*

HSG Wesel

TV Issum

0:0

0:0

0:0

So. 09.02.2025 12:30

13:45

15:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

HSG Wesel

HSG Wesel

HSG Wesel

TuS Lintfort

TSV Bocholt

Kevelaerer SV (a.K.)

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Schulzentrum Nord 2 Wesel  ( 11009 )
Barthel-Bruyn-Weg 52
46483   Wesel

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.02.2025 00:00 Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

HSG Wesel II spielfrei* 0:0

So. 16.02.2025 10:00

11:15

12:30

13:45

15:30

17:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Oberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

HSG Wesel

HSG Wesel III

HSG Wesel

HSG Wesel II

HSG Wesel

HSG Wesel II

TV Voerde

SV Friedrichsfeld

HC TV Rhede II

TSV Bocholt II

TV Kapellen

HSG Hald/Mehrh/Isselb

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.02.2025 15:15

16:30

18:30

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Verbandsliga
Männer

HSG Wesel

HSG Wesel

HSG Wesel

HC TV Rhede

SV Friedrichsfeld

HC TV Rhede

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 09.03.2025 10:00

11:15

12:30

13:45

15:30

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Oberliga
männliche
Jugend C

HSG Wesel III

HSG Wesel

HSG Wesel II

HSG Wesel

HSG Wesel

MTV Rheinw Dinslaken

SV Friedrichsfeld

HSG Alpen/Rheinberg

HC TV Rhede II

HC Weiden 2018

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.03.2025 00:00

18:30

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Verbandsliga
Männer

HSG Wesel III

HSG Wesel

spielfrei*

Turnerb. Oberhausen

0:0

0:0



Hallenspielplan  Schulzentrum Nord 2 Wesel  ( 11009 )
Barthel-Bruyn-Weg 52
46483   Wesel

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 23.03.2025 10:00

11:15

12:30

13:45

15:30

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Oberliga
männliche
Jugend C

HSG Wesel

HSG Wesel II

HSG Wesel

HSG Wesel

HSG Wesel

MTV Rheinw Dinslaken

SV Friedrichsfeld II

TV Borken

SV Schermbeck

Bonner JSG II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 29.03.2025 18:30 Verbandsliga
Männer

HSG Wesel TSG Kirchhellen 0:0

So. 06.04.2025 13:00

14:30

16:30

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsliga
Männer

Oberliga
männliche
Jugend C

HSG Wesel

HSG Wesel II

HSG Wesel

TV Borken II

HC TV Rhede III

Bayer Uerdingen

0:0

0:0

0:0

Sa. 03.05.2025 18:30 Verbandsliga
Männer

HSG Wesel Turnverein Biefang 0:0

Sa. 10.05.2025 16:30 Regionsliga
Männer

HSG Wesel II TV Issum II 0:0


