Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 04.05.2024 13:00	Q-OL mB	TV Kapellen	TV Issum	9:8
13:45	Q-OL mB	TV Issum	HSG Wesel	9:17
14:30	Q-OL mB	HSG Wesel	TV Kapellen	20:9
So. 08.09.2024 13:45	Regionsob	e Hig & Wesel	SV Blau Weiß Dingden	0:0
15:00	Vorrunde	HSG Wesel II	TSV Bocholt	0:0
16:30	männliche Jugend E	HSG Wesel II	HSG Alpen/Rheinberg	0:0
	Regionsob Vorrunde männliche Jugend E	erliga		
	Regionslig Männer	a		
Sa. 14.09.2024 15:00	Oberliga	HSG Wesel	Interaktivf/Ratingen	0:0
16:30	männliche	HSG Wesel	HC TV Rhede	0:0
18:30	Jugend C Regionsob männliche Jugend B	HSG Wesel erliga	SV Neukirchen	0:0
	Verbandsli Männer	ga		

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg
So. 15.09.2024 10:00	Regionsob	e Hi8 Wesel	HSG Wesel III	0:0
11:15	gemischte Jugend F	1130 Wesel II	MTV Rheinw Dinslaken	0:0
12:30 13:45	Ū	HSG Wesel erliga HSG Wesel	SV Blau Weiß Dingden HSG Hald/Meelb (a.K.)	0:0
	Regionsoberliga männliche Jugend D			
	Regionsob weibliche Jugend C	erliga		
Sa. 21.09.2024 00:00	Regionsob	e Hig& Wesel II	spielfrei*	0:0
15:00	Vorrunde	HSG Wesel II	TSV Bocholt	0:0
16:30	männliche Jugend E	HSG Wesel II	SV Friedrichsfeld II	0:0
18:30	Regionsob männliche Jugend C	HSG Wesel erliga	SV Blau Weiß Dingden	0:0
	Regionsliga Männer			
	Verbandsli Männer	ga		

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 22.09.2024 10:00	Regionsob	e Hi8 6 Wesel III	HSG Wesel II	0:0
11:15	gemischte	HSG Wesel	HC TV Rhede II	0:0
12:30	Jugend F	HSG Wesel	TV Voerde	0:0
13:45	Regionsob Vorrunde	erliga HSG Wesel	SV Neukirchen (a.K.)	0:0
15:00	männliche Jugend E	HSG Wesel II	TSV Bocholt	0:0
	Regionsob weibliche Jugend E	erliga		
	Regionsob weibliche Jugend D	erliga		
	Regionsob männliche Jugend B	erliga		
So. 29.09.2024 12:30	Regionsob	e Hi§ Wesel II	TuS Xanten	0:0
13:45	gemischte	HSG Wesel	SV Blau Wei II (a.K.)	0:0
15:00	Jugend F	HSG Wesel	SV Blau Weiden (a.K.)	0:0
16:30	männliche Jugend D	risiga Wesel HSG Wesel	HSG Hald/Mehrh/Isselb	0:0
	Regionsob weibliche	erliga		
	Jugend C			
	Regionsob	erliga		
	männliche Jugend B			

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 05.10.2024 15:00	Oberliga	HSG Wesel	HSG Refrath/Hand	0:0
16:30	16:30 männliche	HSG Wesel II	TV Voerde	0:0
18:30 I	Jugend C Regionsliga Männer	HSG Wesel a	TV Schwafheim	0:0
	Verbandsli Männer	ga		
So. 06.10.2024 10:00	Regionsob	e Hig & Wesel III	HSG Alpen/Rheinberg	0:0
11:15	gemischte	HSG Wesel	HSG Wesel II	0:0
12:30	Jugend F	HSG Wesel II	HC TV Rhede	0:0
13:45	Regionsob	erliga HSG Wesel	SV Schermbeck (a.K.)	0:0
15:00	gemischte Jugend F	HSG Wesel	SV Friedrichsfeld	0:0
16:15		eHSG Wesel II	HC TV Rhede	0:0
17:45	Vorrunde männliche Jugend E Regionsob weibliche Jugend E Regionsob weibliche	·	HSG Wesel	0:0
	Jugend D Regionsob männliche Jugend C Regionsob männliche Jugend B	·		
Do. 10.10.2024 17:30	Regionsob Vorrunde männliche Jugend E	e Hiଞ୍ଜିତ Wesel	HSG Wesel II	0:0

Termin	Liga Heimn	nannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 12.10.2024 00:00	Regionsobe Hig & V weibliche Jugend C	Vesel	spielfrei*	0:0
Sa. 02.11.2024 15:00	Regionsobe Hig & V		SV Schermbeck	0:0
16:30	männliche HSG V	Vesel	TSV Bocholt	0:0
18:30	Jugend D Regionsoberliga männliche Jugend B	Vesel	TD Lank	0:0
	Verbandsliga Männer			
Sa. 09.11.2024 00:00	Regionsobe Hig & V weibliche Jugend C	Vesel	spielfrei*	0:0
Sa. 16.11.2024 16:30	Regionsobe Hig & V	Vesel	Uedemer TuS	0:0
18:30	weibliche HSG V Jugend C Verbandsliga Männer	Vesel	HSG Hiesfeldenrade II	0:0
Sa. 23.11.2024 13:30	Regionsobe Hig & V	Vesel	SV Friedrichsfeld	0:0
14:45		Vesel II	TV Borken	0:0
16:30	männliche Jugend E	Vesel	TV Palmersheim	0:0
	Regionsoberliga Vorrunde männliche Jugend E			
	Oberliga männliche Jugend C			

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 01.12.2024 12:30	Regionsob	e Hig Wesel	TV Issum II	0:0
13:45	weibliche	HSG Wesel	TuS Lintfort	0:0
15:30	Jugend D Regionsob weibliche Jugend C Regionsob männliche Jugend B	·	TV Borken	0:0
Sa. 07.12.2024 13:30	Regionsob	e Hig € Wesel II	TV Borken	0:0
15:00	männliche	HSG Wesel	SV Friedrichsfeld	0:0
16:45	Jugend C	HSG Wesel	Bergischer HC II	0:0
18:30	Regionsob männliche Jugend D	erliga HSG Wesel	OSC Rheinhausen II	0:0
	Oberliga männliche Jugend C			
	Verbandsli Männer	ga		

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 08.12.2024 10:00	Regionsob	e Hi8 Wesel II	SV Friedrichsfeld	0:0
11:15	gemischte	HSG Wesel	SV Friedrichsfeld II	0:0
12:30	Jugend F	HSG Wesel II	HSG Hald/Meelb (a.K.)	0:0
13:45	Regionsob gemischte	erliga HSG Wesel	TV Borken	0:0
15:00	Jugend F	HSG Wesel	BV DJK Kellen	0:0
16:15		eHSS Wesel	SV Schermbeck	0:0
17:45	Vorrunde männliche Jugend E	HSG Wesel II	TV Borken	0:0
	Regionsob weibliche Jugend E	erliga		
	Regionsob weibliche Jugend D	erliga		
	Regionsob Vorrunde männliche Jugend E	erliga		
	Regionsob männliche Jugend B	erliga		

Termin		Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 15.12.2024 11:30 13:00 14:45 16:30	11:30	Regionsob	e Hi8 6 Wesel III	TuS Xanten	0:0
	gemischte	HSG Wesel	SV Schermbeck	0:0	
	Jugend F	HSG Wesel	TV Issum II	0:0	
	männliche Jugend B	erliga HSG Wesel II	TSV Bocholt II	0:0	
		Regionsobweibliche Jugend C	erliga		
		Regionsliga Männer	a		
Sa. 11.01.2025 16	16:30	Regionsob	e Hig Wesel	HC TV Rhede	0:0
	18:30	8:30 weibliche Jugend C	HSG Wesel	TV Kapellen	0:0
		Verbandsli Männer	ga		
Sa. 18.01.2025	00:00	Regionsob	e Hig 6 Wesel II	spielfrei*	0:0
	15:00	männliche	HSG Wesel II	TV Voerde	0:0
	16:45	Jugend B	HSG Wesel	MTG Horst Essen	0:0
1	18:30	18:30 Regionsobo männliche Jugend C	erliga HSG Wesel	TV Borken	0:0
		Oberliga männliche Jugend C			
		Verbandsli Männer	ga		

Termin	Liga Hei	immannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 19.01.2025 11:15	Regionsobe Hi8	€ Wesel III	HSG Wesel	0:0
12:30		G Wesel	TV Borken II	0:0
13:45	Jugend F Regionsoberlig weibliche Jugend E Regionsoberlig weibliche Jugend D		TuS Xanten (a.K.)	0:0
So. 26.01.2025 10:00	Regionsobe Hi §		TuS Xanten	0:0
11:15		G Wesel II	HSG Wesel III	0:0
12:30	Jugend F HS	G Wesel	TV Voerde	0:0
13:45	Regionsoberlig	a G Wesel	TV Voerde	0:0
15:30	gernischte	G Wesel	HSG Wesel II	0:0
17:00	Regionsoberlig männliche Jugend D Regionsoberlig weibliche Jugend C Regionsoberlig männliche Jugend B Regionsliga Männer	a	VfB Lohberg	0:0
Sa. 01.02.2025 00:00	Regionsobe Hig gemischte Jugend F	& Wesel	spielfrei*	0:0

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 02.02.2025 10:00		e Hi§ Wesel III	TV Voerde	0:0
11:15	gemischte	HSG Wesel	HC TV Rhede	0:0
12:30	Jugend F	HSG Wesel	TV Issum	0:0
14:00	Regionsob weibliche	erliga HSG Wesel II	SV Schermbeck	0:0
15:30	Jugend E	HSG Wesel II	HC TV Rhede	0:0
	Regionsob weibliche Jugend D	erliga		
	Regionsob männliche Jugend C	erliga		
	Regionsob männliche Jugend B	erliga		
Sa. 08.02.2025 00:00	•	e Hi§ & Wesel	spielfrei*	0:0
16:45	männliche	HSG Wesel II	HSG Wesel	0:0
18:30	Jugend B Regionsob gemischte Jugend F Verbandsli		TV Issum	0:0
	Männer	94		
So. 09.02.2025 12:30	J	e Hi§ & Wesel	TuS Lintfort	0:0
13:45	weibliche	HSG Wesel	TSV Bocholt	0:0
15:00	Jugend D Regionsob männliche Jugend D	HSG Wesel erliga	Kevelaerer SV (a.K.)	0:0
	Regionsob weibliche Jugend C	erliga		

Termin	Liga Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 15.02.2025 00:00	Regionsobe Hig Wesel II gemischte Jugend F	spielfrei*	0:0
So. 16.02.2025 10:00	Regionsobe Hiĝ କ Wesel	TV Voerde	0:0
11:15	gemischte HSG Wesel III	SV Friedrichsfeld	0:0
12:30	Jugend F HSG Wesel	HC TV Rhede II	0:0
13:45	Regionsoberliga gemischte	TSV Bocholt II	0:0
15:30	Jugend F HSG Wesel	TV Kapellen	0:0
17:00	Regionsobe HSG Wesel II weibliche Jugend E	HSG Hald/Mehrh/Isselb	0:0
	Regionsoberliga männliche Jugend C		
	Oberliga männliche Jugend C		
	Regionsoberliga männliche Jugend B		
Sa. 22.02.2025 15:15	Regionsobe Hig Wesel	HC TV Rhede	0:0
16:30	männliche HSG Wesel	SV Friedrichsfeld	0:0
18:30	Jugend D HSG Wesel Regionsoberliga weibliche Jugend C	HC TV Rhede	0:0
	Verbandsliga Männer		

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.03.2025 10:00	Regionsob	pe Hig	MTV Rheinw Dinslaken	0:0
11:15		HSG Wesel	SV Friedrichsfeld	0:0
Jugen	Jugend F	HSG Wesel II	HSG Alpen/Rheinberg	0:0
13:45	gemischte	perliga HSG Wesel	HC TV Rhede II	0:0
15:30		HSG Wesel	HC Weiden 2018	0:0
	Regionsob gemischte Jugend F	· ·		
	Regionsob männliche Jugend D	· ·		
	Oberliga männliche Jugend C			
Sa. 15.03.2025 00:00	Regionsob	oe Hi8 6 Wesel III	spielfrei*	0:0
18:30	gemischte Jugend F	HSG Wesel	Turnerb. Oberhausen	0:0
	Verbandsli Männer	iga		

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 23.03.2025 10:00	Regionsobe Hig Wesel		MTV Rheinw Dinslaken	0:0
11:15	Jugend F Regionsobe	HSG Wesel II	SV Friedrichsfeld II	0:0
12:30		HSG Wesel	TV Borken	0:0
13:45		erliga HSG Wesel	SV Schermbeck	0:0
15:30	Jugend F	HSG Wesel	Bonner JSG II	0:0
	Regionsob männliche Jugend D	erliga		
	Regionsob weibliche Jugend C	erliga		
	Oberliga			
	männliche Jugend C			
Sa. 29.03.2025 18:30	Verbandsli Männer	galSG Wesel	TSG Kirchhellen	0:0
So. 06.04.2025 13:00 Reg	Regionsob	e Hi8 & Wesel	TV Borken II	0:0
14:30	weibliche	HSG Wesel II	HC TV Rhede III	0:0
16:30	Jugend C Regionsliga Männer	HSG Wesel	Bayer Uerdingen	0:0
	Oberliga			
	männliche Jugend C			
Sa. 03.05.2025 18:30	Verbandsli Männer	g a lSG Wesel	Turnverein Biefang	0:0
Sa. 10.05.2025 16:30	Regionsliga Männer	aHSG Wesel II	TV Issum II	0:0